

Rodexit ApS

Mosevej 10
2840 Holte

Årsrapport
13. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Bjørn von Ryberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rodexit ApS

Mosevej 10

2840 Holte

Telefonnummer: 21387101

e-mailadresse: bvr@rodexit.com

CVR-nr: 38787608

Regnskabsår: 13/12/2017 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har behandlet og godkendt årsrapporten.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision er fortsat opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 21/02/2019

Direktion

Bjørn von Ryberg

Bestyrelse

Bjørn von Ryberg

Jesper Thorsen

Timmo Philip Ritzau

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision for det kommende regnskabsår er fravalgt.

Ledelsesberetning

Selskabet er indehaver af rettighederne i Nord- og Sydamerika til en ny type muse- og rottesikker liste til sikring af døre og stationære bygningsdele mod skadedyr og mod uønskede påvirkninger fra vind og vejr. Hovedaktiviteten er produktion og salg af den muse- og rottesikre liste.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Det skyldes i vidt omfang forskellige forhold, som har udskudt selskabets indtægtsgivende aktiviteter til efter årsskiftet 2018-19 - formentlig til ultimo 1. kvartal 2019 eller primo 2. kvartal 2019. Endvidere har det været nødvendigt at investere langt mere i maskiner og værktøjer end oprindeligt planlagt. Hertil kommer, at en for aktiviteterne helt central maskine har været vanskelig at indkøbe - blandt andet på grund af en fejlkonstruktion, som endnu ikke er fuldt ud afhjulpet. Indkøringsproblemerne har blandt andet resulteret i en fejlproduktion, som har påført selskabet et tab på cirka 40 tusinde kroner. Fejlkonstruktionen blev delvist afhjulpet ultimo 2018. Den forventes endeligt afhjulpet i løbet af februar eller marts 2019.

Selskabet har i 2018 ikke betalt for det for selskabet udførte arbejde, herunder bestyrelsesarbejdet. Når selskabets produktion og salg er opstartet og har genereret tilstrækkeligt med indtægter til, at hensynet til selskabets konsolidering tillader det, vil dette efter omstændighederne kunne føre til, at der skal udbetales kompensation for den udviste tilbageholdenhed med hensyn til at kræve betaling for det nævnte arbejde, jf. det herom anførte i noten vedrørende eventualforpligtelser.

Der vil i 2. kvartal 2019 påløbe væsentlige omkostninger til markedsføring og til indlevering af nationale ansøgninger til videreførsel af selskabets første internationale patentansøgning. Blandt andet derfor er selskabets fortsatte drift afhængig af følgende: 1) Fortsat tilbageholdenhed fra ledelsen, herunder bestyrelsen med hensyn til at kræve betaling for udført arbejde. 2) Gennemførelse af overskudsgivende salg i et for selskabets samlede økonomi mærkbart omfang og/eller tilførsel af ny selskabskapital og/eller lånekapital.

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning efter regnskabsårets afslutning.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 13. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		-88.866	0
Eksterne omkostninger		-78.105	-145.741
Bruttoresultat		-166.971	-145.741
Personaleomkostninger		-8.200	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.198	-20.212
Resultat af ordinær primær drift		-259.369	-165.953
Øvrige finansielle omkostninger		-879	0
Ordinært resultat før skat		-260.248	-165.953
Skat af årets resultat		57.031	36.510
Årets resultat		-203.217	-129.443
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-203.217	-129.443
I alt		-203.217	-129.443

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		246.941	181.908
Immaterielle anlægsaktiver i alt		246.941	181.908
Produktionsanlæg og maskiner		443.862	0
Materielle anlægsaktiver i alt		443.862	0
Anlægsaktiver i alt		690.803	181.908
Fremstillede varer og handelsvarer		2.878	0
Varebeholdninger i alt		2.878	0
Udskudte skatteaktiver		93.541	36.510
Andre tilgodehavender		6.906	80.078
Tilgodehavender i alt		100.447	116.588
Likvide beholdninger		169.192	90.442
Omsætningsaktiver i alt		272.517	207.030
Aktiver i alt		963.320	388.938

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		275.000	50.000
Andre reserver		675.000	0
Overført resultat		-332.661	-129.444
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		617.339	-79.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.000	365.813
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.981	2.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.981	468.382
Gældsforpligtelser i alt		345.981	468.382
Passiver i alt		963.320	388.938

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hvis hensynet til selskabets konsolidering og finansieringen af selskabets løbende drift tillader det, kan det komme på tale at kompensere ledelsen, herunder bestyrelsen, for A) manglende betaling for arbejde udført for selskabet i 2018, B) forbrug af kontormateriel og C) brug af faciliteter og ressourcer, herunder af computer, printer, software, telefon, telefonabonnement og internet. Ultimo 2018 udgjorde denne potentielle kompensation cirka 0,8 mio. kr. ekskl. moms.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret